PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

26.06.2020                                                                                                                          № 223-11/7
О поощрении памятным знаком
«За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев  ходатайство Министерства физической культуры и спорта Пензенской области от 04.06.2020 № 22/1249, в соответствии с   Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы»,  утверждённым решением Пензенской городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

          1. Поощрить памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы» Кулёмину Ирину Викторовну, директора  Государственного автономного учреждения Центр спортивной подготовки Пензенской области, за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд в отрасли физической культуры и спорта, способствующий всестороннему развитию города Пензы.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».
Глава города                                                                                               В.Б. Мутовкин